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PRESSMEDDELANDE 2025-07-01 

Projkon ansluter till XPartners – stärker erbjudandet 

inom infrastruktur, energi och miljö 
 

XPartners fortsätter att växa i Sverige och välkomnar nu Projkon till gruppen. Förvärvet stärker 

koncernens erbjudande inom byggprocesser kopplade till infrastruktur- och energiprojekt – områden 

där efterfrågan på kvalificerade konsulttjänster är stark och växande. 

 

Projkon grundades 2018 och är ett snabbväxande konsultbolag med cirka 40 medarbetare och 

huvudkontor i Norrköping. Bolaget har även lokalkontor i Örebro, Bollnäs och Nyköping samt en 

omfattande underkonsultverksamhet. Projkon erbjuder specialisttjänster inom projektering, bygg- och 

projektledning, besiktning, energioptimering, tillstånd, upphandling, mätteknik och miljöfrågor. 

 

– Projkon är en nischad och dynamisk aktör med stark kompetens inom infrastruktur- och energiprojekt. 

De har ett imponerande driv och en bredd i sitt erbjudande som kompletterar XPartners mycket väl. 

Förvärvet stärker vår närvaro i Mellansverige och öppnar upp för samarbete med många andra bolag i 

koncernen, säger Sonny Mirborn, VD på XPartners. 

 

Kunderna består till största delen av kommuner, fastighetsbolag, statliga verk och energibolag. 

 

– Att bli en del av XPartners är ett viktigt steg för oss. Vi får tillgång till ett brett nätverk av 

specialistbolag, fler samarbeten och nya kompetenser – samtidigt som vi fortsätter att driva vår 

verksamhet på det sätt som gjort oss framgångsrika. Det ger oss kraft att växa vidare, säger Carl-Johan 

Bondesson, VD på Projkon. 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

Arvid Linder, Kommunikationschef, XPartners 

arvid.linder@xpartners.se 

+46 70-779 58 98 

 

Om Projkon 

Projkon är ett svenskt konsultföretag som grundades 2018 och har cirka fyrtio medarbetare. Bolaget är 

specialiserat på byggprocesser inom infrastruktur, energi, miljö och fastighet och erbjuder tjänster inom 

projektering, bygg- och projektledning, tillstånd, upphandling och energioptimering. Projkon har sitt 

huvudkontor i Norrköping samt kontor i Örebro, Bollnäs och Nyköping. Kunderna består av kommuner, 

fastighetsbolag, statliga verk och energibolag. www.projkon.se 

 

Om XPartners 

XPartners är ett nordiskt konsultföretag inom samhällsbyggnad. Bolaget samlar specialister som erbjuder 

rådgivning till kunder inom infrastruktur, byggnader, energi och miljö. Koncernen består av omkring 
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femtio entreprenörsdrivna företag som får stöd genom en gemensam plattform för samarbete och 

tillväxt. XPartners har en årlig pro forma-omsättning som överstiger tre miljarder SEK och ägs 

huvudsakligen av medarbetarna, med stöd från private equity-bolaget Axcel. www.XPartners.se 

http://www.xpartners.se/

